
ZARZĄDZENIE NR  99/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 10.10.2024 r. 
 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej PANS w Nysie 

na kadencję 2024-2028 
 
 

Na podstawie § 44 ust. 2 i 3 Statutu PANS w Nysie oraz protokołu z wyboru przedstawiciela do Rady Bibliotecznej 

spośród pracowników bibliotecznych przeprowadzonego w dniu 26.09.2024 r., Uchwały Nr 112/2023/2024 Senatu 

PANS w Nysie z dnia 27.09.2024 r. w sprawie wyboru przedstawicieli nauczycieli akademickich do Rady 

Bibliotecznej na kadencję 2024-2028 oraz pisma Samorządu Studenckiego z dnia 01.09.2024 r. zarządzam,  

co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Powołuję Radę Biblioteczną w składzie: 

 

1. mgr Monika Kloryga  –  dyrektor biblioteki  

2. mgr Anna Baran 

3. dr Beata Giblak  

4. dr Agnieszka Szpara  

5. student inż. Paweł Dymowski  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.10.2024 r. z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2024 r. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 151/2020 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 26.11.2020 r. w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej PWSZ w Nysie na kadencję 2020-2024. 

 

 
 

 

    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 


		2024-10-10T11:15:50+0200




